令和 4 年 6 月 16 日

第 22 回全日本少年少女空手道選手権大会

 大阪府代表選手 各位

 保護者様 各位

大阪府空手道連盟

会長 高橋 和夫

結団式の開催について（ご案内）

 この度は出場決定おめでとうございます。本大会でのご活躍を心より祈念しております。

 下記のとおり「結団式」開催いたします。ご多忙中とは存じますがご参集いただければと

存じます。新型コロナウィルスの感染予防対策を実施しつつ開催したいと思いますが、選手

の体調管理を優先していただきますようお願いいたします。保護者の方のみや代理の方の

出席でも結構でございます。欠席される場合はゼッケン等のお渡しもございますので事前

にご連絡をいただきますようお願いいたします。

記

○ 開催日時 令和 4 年 8 月 6 日（土） 午後 2 時 30 分から

○ 場  所 エディオンアリーナ 柔道場

○ 内  容 ・府連代表者ご挨拶

  ・監督、コーチ陣紹介

  ・注意事項並びに連絡事項説明

  ・派遣審判員からのアドバイス

  ・胸マーク及びゼッケン配付

  ・補助金配付

  ・T シャツの配付（事前申込者のみ）

  ・その他

○ 欠席の場合  7 月 31 日までに大阪府連事務局までメールでご連絡ください。

   osakakarate@sohwa-kan.net 岩藤まで

以上

mailto:osakakarate@sohwa-kan.net